
  

UCHWAŁA NR XI/59/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 49.696.042,65 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 34.116.396,60 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 15.579.646,05 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 51.196.042,65 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 31.103.253,01 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 20.092.789,64 zł, 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 311.163,03 zł. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 11.781,52 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2031



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.177.055,45 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 10. Zapis § 9 pkt 1 Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na rok 2025, otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 40.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 46.781,52 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 5.000,00 zł  

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”.. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący  

Adam Michał Boguszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2031



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r.  

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 2.308.176,97 zł. Zmiany dotyczą m.in.: 

- otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – w kwocie 16,51 zł - nadanie 

numeru PESEL – rozdział 75095 oraz zwrot świadczeń rodzinnych w kwocie 11,78 zł - rozdział 85595;  

- decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.58.2025.JK z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej w rozdziale 85504 § 2030 przeznaczonej na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

lata 2024-2027”, o kwotę 7.059,85 zł; 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 20 lutego 2025 r. Nr FB-II.3111.88.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 85502 § 2060 – na realizację świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, o kwotę 2.000,00 zł; 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 28 lutego 2025 r. Nr FB-II.3111.72.2025.AW w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 75814 § 2010 – na sfinansowanie zrealizowanych  

w 2024 r, zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych, o kwotę 6.562,00 zł; 

- przyznanej na rok 2025 kwoty 76.514,00 zł na zwiększenie dochodów, związanej z uwzględnieniem 

skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli;  

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 12 marca 2025 r. Nr FB-II.3111.82.2025.AW w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 85215 § 2010 – na sfinansowanie wypłat bonu 

energetycznego oraz kosztów wypłacenia tego bonu, w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie, o kwotę 4.367,77 zł; 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 28 marca 2025 r. Nr FB-II.3111.131.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 85503 § 2010 – na realizację zadań związanych  

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 37,00 zł; 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 17 marca 2025 r. Nr FB-II.3111.135.2025.AW w sprawie zmniejszenia 

dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin (rozdział 85230 § 2030) – przeznaczonej  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” – o kwotę 4.318,00 zł, 

- złożonego wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” (rozdział 90095) – 40.000,00 zł;  

- otrzymanej pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w realizacji zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Anusin” (refundacja wydatków) w kwocie 2.860.016,00 zł; 

- zmniejszenia środków na realizację zadania pn. „Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych 

poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów” o kwotę 1.100.513,74 zł 

(1.139.435,45 zł środki te wpłynęły w 2024 r., a ujęte były w planie 2025 r., 38.921,71 zł dochody ujęte  

w planie 2024 r., a które wpłyną w 2025 r.- rozdział 75412); 

- przyznanej pomocy finansowej z Województwa Podlaskiego w ramach Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-2027 w realizacji zadania pn.: „Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie 

Siemiatycze” w kwocie 283.313,36 zł (środki ujęte w planie 2024 r. ale wpłyną w 2025 r. - rozdział 

75412); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2031



- przesunięcia dofinansowania w kwocie 51.148,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Siemiatycze”. Wniosek o udzielenie promesy zakładał ogółem wartość inwestycji 1.064.000,00 zł, 

kwota dofinansowania 851.200,00 zł, termin realizacji 30.09.2026 r. Ostatecznie, po rozstrzygniętym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wartość inwestycji wynosi 609.135,00 zł, 

dofinansowanie 476.748,00 zł, data zakończenia 13.08.2025; 

- zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu VAT – z lat ubiegłych, wynikający ze zmiany przeznaczenia 

środków trwałych, o kwotę 62.575,00 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 3.308.176,97 zł. Zmiany dotyczą: 

- zabezpieczenia środków na udział w „Programie odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna 

wieś” w ramach, którego będzie realizowane zadanie pn.: „Rozwój małej architektury w miejscowości 

Wólka Nadbużna” (rozdział 90095) -  80.000,00 zł,  

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości 

Anusin” (odszkodowania za działki przejęte na poszerzenie drogi), o kwotę 362.000,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych 

poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów” o kwotę 990.859,11 zł 

(968.240,00 zł na dostawę ciężkiego specjalistycznego pojazdu, 22.619,11 zł środki nie wykorzystane  

w 2024 r. – koszty pośrednie); 

- przesunięcia z 2024 r. niewykorzystanych środków w ramach zadania pn.: „Wzmocnienie potencjału OSP 

Kajanka w Gminie Siemiatycze” (rozdział 75412) – o kwota 134.907,52 zł, 

- przesunięcia z 2024 r. niewykorzystanych środków w ramach zadania pn.: „Program rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,Aktywny Maluch+” 2022-2029” o kwotę 37.620,00 zł;  

- zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Siemiatycze” 77.135,00 zł; 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach 

Stanisławach w celu poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami” o kwotę 

1.000.000,00 zł; 

- zwiększenie środków na remont świetlic o kwotę 271.000,00 zł; 

- zwiększenie środków na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 120.000,00 zł; 

- zwiększenia wydatków o 11.781,52 zł w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. pochodzących 

ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu (rozdział 85154), 

- zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na pomoc finansową powiatowi Siemiatyckiemu w realizacji 

zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej – budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej 1762B na odcinku Siemiatycze – Św. Góra Grabarka” o kwotę 46.069,65 zł. 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2031



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w złotych 
      Rodzaj zadania:    Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 3 255,00 53 255,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 3 255,00 53 255,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 255,00 3 255,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 1 156,00 6 156,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 156,00 1 156,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 35,00 35,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 721,00 721,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 993,84 0,00 38 921,71 187 915,55 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 993,84 0,00 38 921,71 187 915,55 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

148 993,84 0,00 38 921,71 187 915,55 

758   Różne rozliczenia 7 525 896,86 0,00 76 514,00 7 602 410,86 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 810 410,88 0,00 76 514,00 886 924,88 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 810 410,88 0,00 76 514,00 886 924,88 

852   Pomoc społeczna 684 548,00 -4 318,00 0,00 680 230,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 500,00 -4 318,00 0,00 60 182,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 500,00 -4 318,00 0,00 60 182,00 

855   Rodzina 1 054 822,00 0,00 7 059,85 1 061 881,85 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 059,85 7 059,85 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 059,85 7 059,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2031



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 060,00 0,00 62 575,00 1 430 635,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 62 575,00 62 575,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 62 575,00 62 575,00 

bieżące razem: 31 850 101,59 -4 318,00 189 481,56 32 035 265,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

343 993,84 0,00 38 921,71 382 915,55 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 860 016,00 2 860 016,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 860 016,00 2 860 016,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 860 016,00 2 860 016,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 627 229,14 -856 122,09 0,00 1 771 107,05 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 627 229,14 -856 122,09 0,00 1 771 107,05 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 627 229,14 -856 122,09 0,00 1 771 107,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 547 375,00 0,00 91 148,00 4 638 523,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 047 375,00 0,00 51 148,00 1 098 523,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 047 375,00 0,00 51 148,00 1 098 523,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 13 469 604,14 -856 122,09 2 966 164,00 15 579 646,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 127 229,14 -856 122,09 2 860 016,00 8 131 123,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2031



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 519,95 0,00 4,73 524,68 

 75495  Pozostała działalność 519,95 0,00 4,73 524,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
519,95 0,00 4,73 524,68 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 562,00 6 562,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 562,00 6 562,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 562,00 6 562,00 

852   Pomoc społeczna 55 412,00 0,00 4 367,77 59 779,77 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 4 367,77 4 367,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 367,77 4 367,77 

855   Rodzina 1 931 024,00 0,00 2 037,00 1 933 061,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 904 000,00 0,00 2 000,00 1 906 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 0,00 37,00 61,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24,00 0,00 37,00 61,00 

bieżące razem: 2 068 159,95 0,00 12 971,50 2 081 131,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 387 865,68 -860 440,09 3 168 617,06 49 696 042,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 471 222,98 -856 122,09 2 898 937,71 8 514 038,60 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2031



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 240 103,83 766 103,83 766 103,83 0,00 766 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 528 069,65 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 069,65 408 069,65 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 768 173,48 886 103,83 886 103,83 0,00 886 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 069,65 882 069,65 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 069,65 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 46 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 151 026,17 725 026,17 725 026,17 0,00 725 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 482 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 633 026,17 845 026,17 845 026,17 0,00 845 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 312 033,44 312 033,44 312 033,44 0,00 312 033,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 432 033,44 432 033,44 432 033,44 0,00 432 033,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 262 425,00 262 425,00 262 425,00 0,00 262 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 275,00 -10 275,00 -10 275,00 0,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252 150,00 252 150,00 252 150,00 0,00 252 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 219 375,00 219 375,00 219 375,00 0,00 219 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 275,00 -10 275,00 -10 275,00 0,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 219 375,00 219 375,00 219 375,00 0,00 219 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 275,00 -10 275,00 -10 275,00 0,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 716 740,00 4 716 740,00 4 413 740,00 3 541 494,00 872 246,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 781 740,00 4 781 740,00 4 478 740,00 3 541 494,00 937 246,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 247 200,00 247 200,00 180 000,00 55 000,00 125 000,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 302 200,00 302 200,00 235 000,00 55 000,00 180 000,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 636 649,30 556 394,71 359 846,00 224 149,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 132 219,53 29 072,01 6 452,90 0,00 6 452,90 0,00 0,00 22 619,11 0,00 0,00 1 103 147,52 1 103 147,52 1 103 147,52 0,00 0,00 

 po zmianach 4 768 868,83 585 466,72 366 298,90 224 149,00 142 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 636 649,30 556 394,71 359 846,00 224 149,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 132 219,53 29 072,01 6 452,90 0,00 6 452,90 0,00 0,00 22 619,11 0,00 0,00 1 103 147,52 1 103 147,52 1 103 147,52 0,00 0,00 

 po zmianach 4 768 868,83 585 466,72 366 298,90 224 149,00 142 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 452,90 6 452,90 6 452,90 0,00 6 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 452,90 59 452,90 59 452,90 0,00 59 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 71 512,84 71 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 357,23 20 357,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 357,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 870,07 91 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 7 945,87 7 945,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 945,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 261,88 2 261,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 207,75 10 207,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 207,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 88 680,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 680,64 88 680,64 88 680,64 0,00 0,00 

 po zmianach 888 680,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 680,64 888 680,64 888 680,64 0,00 0,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 226,88 46 226,88 46 226,88 0,00 0,00 

 po zmianach 296 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 226,88 296 226,88 296 226,88 0,00 0,00 

 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 203 025,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 025,45 203 025,45 203 025,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 968 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 240,00 968 240,00 968 240,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 171 265,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 265,45 1 171 265,45 1 171 265,45 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 837 459,00 14 199 762,00 13 788 828,00 11 181 378,00 2 607 450,00 0,00 365 934,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 514,00 79 514,00 79 514,00 76 514,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 913 973,00 14 276 276,00 13 865 342,00 11 257 892,00 2 607 450,00 0,00 365 934,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 017 888,00 7 380 191,00 7 048 139,00 6 215 008,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 514,00 79 514,00 79 514,00 76 514,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 094 402,00 7 456 705,00 7 124 653,00 6 291 522,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 692 860,00 3 692 860,00 3 692 860,00 3 692 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 514,00 76 514,00 76 514,00 76 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 769 374,00 3 769 374,00 3 769 374,00 3 769 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 781,52 11 781,52 11 781,52 0,00 11 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 781,52 61 781,52 61 781,52 0,00 61 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 781,52 11 781,52 11 781,52 0,00 11 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56 781,52 56 781,52 56 781,52 0,00 56 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 781,52 11 781,52 11 781,52 0,00 11 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 781,52 26 781,52 26 781,52 0,00 26 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 281 377,00 2 281 377,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 645 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 818,00 -11 818,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 277 059,00 2 277 059,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 641 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy domowej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 318,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 182,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 318,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 182,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 570,00 117 570,00 117 570,00 39 570,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 117 570,00 117 570,00 117 570,00 39 570,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 070 258,00 1 070 258,00 913 258,00 822 725,00 90 533,00 0,00 7 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 679,85 44 679,85 7 059,85 7 059,85 0,00 0,00 0,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 114 937,85 1 114 937,85 920 317,85 829 784,85 90 533,00 0,00 7 000,00 187 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 45 787,00 45 787,00 44 787,00 43 578,00 1 209,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 059,85 7 059,85 7 059,85 7 059,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 846,85 52 846,85 51 846,85 50 637,85 1 209,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 596,00 34 596,00 34 596,00 34 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 596,00 40 596,00 40 596,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 041,00 6 041,00 6 041,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 047,60 1 047,60 1 047,60 1 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 088,60 7 088,60 7 088,60 7 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 1 014 471,00 1 014 471,00 858 471,00 779 147,00 79 324,00 0,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 620,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 052 091,00 1 052 091,00 858 471,00 779 147,00 79 324,00 0,00 6 000,00 187 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 044,02 31 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 155 044,02 155 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 575,98 6 575,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 575,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 575,98 32 575,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 575,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 933 042,89 2 095 892,51 2 095 892,51 49 000,00 2 046 892,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 150,38 4 837 150,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 214 548,82 57 413,82 57 413,82 0,00 57 413,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 135,00 157 135,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 147 591,71 2 153 306,33 2 153 306,33 49 000,00 2 104 306,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 285,38 4 994 285,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 641 000,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 500,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 77 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 135,00 77 135,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 718 135,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 635,00 1 350 635,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 226 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 125,00 226 125,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 987,00 25 987,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 112,00 252 112,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 047 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 375,00 1 047 375,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 148,00 51 148,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 098 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 523,00 1 098 523,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 416 882,89 353 232,51 353 232,51 0,00 353 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 650,38 63 650,38 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 137 413,82 57 413,82 57 413,82 0,00 57 413,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 554 296,71 410 646,33 410 646,33 0,00 410 646,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 302 622,18 302 622,18 302 622,18 0,00 302 622,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 413,82 57 413,82 57 413,82 0,00 57 413,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 360 036,00 360 036,00 360 036,00 0,00 360 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 63 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 650,38 63 650,38 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 492 199,97 1 033 907,33 518 907,33 0,00 518 907,33 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 292,64 1 458 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 452,90 -27 452,90 -27 452,90 0,00 -27 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 271 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 735 747,07 1 277 454,43 762 454,43 0,00 762 454,43 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 292,64 2 458 292,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 2 060 575,64 742 283,00 422 283,00 0,00 422 283,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 292,64 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 452,90 -27 452,90 -27 452,90 0,00 -27 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 271 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 304 122,74 985 830,10 665 830,10 0,00 665 830,10 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 292,64 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 165 874,67 165 874,67 165 874,67 0,00 165 874,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 044,57 -27 044,57 -27 044,57 0,00 -27 044,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 830,10 138 830,10 138 830,10 0,00 138 830,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 52 380,83 52 380,83 52 380,83 0,00 52 380,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 271 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 323 380,83 323 380,83 323 380,83 0,00 323 380,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 51 027,50 51 027,50 51 027,50 0,00 51 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -408,33 -408,33 -408,33 0,00 -408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 619,17 50 619,17 50 619,17 0,00 50 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 292,64 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 292,64 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 921 117,85 27 496 680,38 25 122 697,67 16 899 060,00 8 223 637,67 515 000,00 1 368 434,00 360 548,71 0,00 130 000,00 17 424 437,47 17 424 437,47 6 580 254,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -52 545,90 -52 545,90 -48 227,90 0,00 -48 227,90 0,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 354 313,37 685 961,20 625 722,09 83 573,85 542 148,24 0,00 0,00 60 239,11 0,00 0,00 2 668 352,17 2 668 352,17 1 103 147,52 0,00 0,00 

 po zmianach 48 222 885,32 28 130 095,68 25 700 191,86 16 982 633,85 8 717 558,01 515 000,00 1 364 116,00 420 787,82 0,00 130 000,00 20 092 789,64 20 092 789,64 7 683 402,11 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 43 119,95 43 119,95 43 119,95 43 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 136,46 43 136,46 43 136,46 43 136,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36,46 36,46 36,46 36,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36,46 36,46 36,46 36,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 55 412,00 55 412,00 55 412,00 0,00 55 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 367,77 4 367,77 127,22 0,00 127,22 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 779,77 59 779,77 55 539,22 0,00 55 539,22 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 367,77 4 367,77 127,22 0,00 127,22 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 367,77 4 367,77 127,22 0,00 127,22 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 240,55 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 240,55 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 127,22 127,22 127,22 0,00 127,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 127,22 127,22 127,22 0,00 127,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 931 524,00 1 931 524,00 217 239,00 161 815,00 55 424,00 0,00 1 714 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11,78 -11,78 -0,78 -0,78 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 037,00 2 037,00 37,00 0,00 37,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 933 549,22 1 933 549,22 217 275,22 161 814,22 55 461,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 904 000,00 1 904 000,00 190 200,00 161 800,00 28 400,00 0,00 1 713 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 906 000,00 1 906 000,00 190 200,00 161 800,00 28 400,00 0,00 1 715 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 713 800,00 1 713 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 715 800,00 1 715 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 500,00 500,00 15,00 15,00 0,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11,78 -11,78 -0,78 -0,78 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 488,22 488,22 14,22 14,22 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -0,78 -0,78 -0,78 -0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14,22 14,22 14,22 14,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2031



 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 068 159,95 2 068 159,95 353 874,95 240 087,95 113 787,00 0,00 1 714 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11,78 -11,78 -0,78 -0,78 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 421,28 6 421,28 180,73 16,51 164,22 0,00 6 240,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 074 569,45 2 074 569,45 354 054,90 240 103,68 113 951,22 0,00 1 720 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2031



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2025 r. 
           

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2025 

środki własne 

jst 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01043 

01044 
6050 

Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz  

z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna  
2 948 886,00 2 888 655,00 2 888 655,00   

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 6 022 727,88 712 000,00 712 000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin 71 000,00 56 000,00 56 000,00   

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 25 000,00 10 000,00 10 000,00   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 30 000,00 10 000,00 10 000,00   

6. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475  

i 486/2 w m. Czartajew 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

7. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1  

w m. Kajanka 
18 000,00 18 000,00 18 000,00   

8. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217  

w m. Ossolin 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

9. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych  

nr geod. 489/2 i 532 w m. Czartajew (Sitniki) 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

10. 700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa Lachówka 13 387,86 13 387,86 13 387,86   

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Siemiatycze-Stacja) 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

12. 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 444 417,82 1 184 907,52 296 226,88  888 680,64 

13. 754 75412 6067,6069 
Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup 

pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 
3 836 994,59 2 998 494,59 1 171 265,45  1 827 229,14 

14. 801 80101 6050,6370 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania 

przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie  
9 275 394,00 4 637 697,00 1 387 697,00 3 250 000,00  

15. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

16. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

17. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

18. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

19. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

20. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2031



21. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

22. 900 90015 6050,6370 
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Siemiatycze 
1 483 000,00 741 500,00 119 725,00 621 775,00  

23. 900 90015 6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 609 135,00 609 135,00 132 387,00 476 748,00  

24. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Boratyniec Lacki 
177 632,06 14 010,33 14 010,33   

25. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Krasewice Jagiełki 
231 797,92 14 381,08 14 381,08   

26. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 41 411,11 13 551,13 13 551,13   

27. 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Olendry 24 348,94 11 363,45 11 363,45   

28. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 91 289,57 10 344,39 10 344,39   

29. 900 90095 6050 Rozwój małej architektury w miejscowości Wólka Nadbużna 80 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00  

30. 921 92109 6050 
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach Stanisławach w celu 
poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi 

potrzebami 

3 095 046,44 2 262 292,64 2 262 292,64   

31. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod 

budowę budynku gospodarczego w m. Krupice 
132 881,76 13 000,00 13 000,00   

32. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy  

w m. Kłopoty Patry 
30 716,87 9 000,00 9 000,00   

33. 921 92109 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy  

w m. Baciki Średnie  
26 800,00 14 000,00 14 000,00   

34. 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy 

w m. Romanówka 
31 375,26 10 000,00 10 000,00   

35. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 48 124,27 10 000,00 10 000,00   

36. 921 92195 6060 
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez 

budowę kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew 
7 563 618,02 140 000,00 140 000,00   

    RAZEM 40 993 255,37 20 016 719,99 9 412 287,21 4 388 523,00 6 215 909,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2031



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Wydatki inwestycyjne      7 683 402,11 1 467 492,33   1 467 492,33 6 215 909,78   6 215 909,78 

1. Nazwa projektu Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  754r75412 1 444 417,82 361 104,46 1 083 313,36 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

 2024   259 510,30 64 877,58 194 632,72          

 2025   1 184 907,52 296 226,88 888 680,64 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

2. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 3 836 994,59 1 255 115,45 2 581 879,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2024               

 2025   2 998 494,59 1 171 265,45 1 827 229,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2026   838 500,00 83 850,00 754 650,00          

3. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

4. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

5. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

6. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2031



7. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

8. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

9. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 Wydatki bieżące      420 787,82 51 392,73   51 392,73 369 395,09   369 395,09 

1. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 374 343,76 37 434,33 336 909,43 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2024   20 627,19 2 062,71 18 564,48          

 2025   188 167,82 18 816,75 169 351,07 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2026   165 548,75 16 554,87 148 993,88          

2. Nazwa projektu Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,Aktywny Maluch+” 2022-2029 

 Razem wydatki  855r85516 451 440,00 78 911,72 372 528,28 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2024   50 160,00 8 767,98 41 392,02          

 2025   187 620,00 32 575,98 155 044,02 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2026   150 960,00 26 607,82 124 352,18          

 2027   62 700,00 10 959,94 51 740,06          

3. Nazwa projektu Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki  801r80101, 45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 2025   45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2031



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  2 500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 11 781,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 1 177 055,45 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 311 163,03 

 Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2031



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów i porozumień 

na 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 2710 Powiat Siemiatycki 898 587,88 

2. 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 46 069,65 

Ogółem 944 657,53 

Dotacje podmiotowe  w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siemiatyczach 320 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Czartajewie 170 000,00 

Ogółem 490 000,00 

Dotacje celowe jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6230 
Dofinansowanie mieszkańcom gminy budowy studni 

wierconych 
9 000,00 

2. 010 01044 6230 
Dofinansowanie mieszkańcom gminy instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
21 000,00 

3. 921 92195 2360 
Dotacje celowe do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

Ogółem 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2031


		2025-04-22T13:17:01+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




